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Uchwyt wielorazowy noża do
elektorchirurgii Starcaut
Reusable [id-1087]
Cena brutto 190,00 zł

Cena netto 175,93 zł

Opis produktu
Starcaut REUSABLE – przyrząd do kauteryzacji drobnych naczyń. Idealny do zabiegów ambulatoryjnych. Uchwyt wielokrotnego
użytku o długości 280 mm. Maksymalna temperatura wynosi 1200st C,  zasilany baterią dwubiegunową. Czas pracy przy
maksymalnej temperaturze to 4 minuty (48 działań po 5 sekund) następnie baterie powinny być zmienione.

możliwość leczenia szerszej grupy chorób
niski koszt zakupu – urządzenie wielorazowe + jednorazowe końcówki
nie wymaga sterylizacji: 1 końcówka = 1 pacjentka
bezpieczny – nagrzewa się tylko podczas trzymania włącznika

Przyrząd do działania wymaga sterylnej końcówki Starcaut TIP

 

Starcaut to  wysokiej klasy narzędzie medyczne do elektrokoagulacji naczynek w każdym gabinecie.

Prawdziwy przełom w leczeniu ginekologicznym!

 

Starcaut to wygoda i szereg zalet – w tym mniej krwawień i przyśpieszone gojenie ran. Dzięki wszechstronnemu zastosowaniu,
Starcaut umożliwia m. in. usuwanie polipów, zamykanie drobnych naczyń krwionośnych, spalanie niewielkich owrzodzeń
znajdujących się na szyjce macicy czy niszczenie nieprawidłowych komórek rakowych oraz przedrakowych.

 

Narzędzie jest praktyczne i funkcjonalne, proste w obsłudze, a ponadto nie wymaga dodatkowego zasilania.

 

Stosowanie narzędzia Starcaut pomaga wyeliminować szereg problemów towarzyszących obecnym metodom leczenia takich
jak np. odczuwanie bólu przez pacjentkę, długie gojenie się ran czy większe blizny.

 

Starcaut pozwala uniknąć niepożądanych efektów ubocznych, co przekłada się na lepsze samopoczucie Pacjentek, którym
zabiegi ginekologiczne niejednokrotnie kojarzą się z ogromnym stresem.

Eliminuje on większość wad użytkowania w porównaniu do obecnych metod. Zaletami stosowania Starcaut w porównaniu do
innych metod są m.in.:

- zamykanie drobnych naczynek krwionośnych i pozostawianie mniejszych blizn w porównaniu do krioaplikatora,
- niski koszt zakupu,
- samodzielne zasilanie (nie wymaga podłączania zewnętrznego źródła prądu).
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